
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov  

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD   
                                                                                                                    

Měsíc: LISTOPAD 2018   

Téma: KULTURA - HERECTVÍ 

Vychovatelka:  Lenka Tomanová 

Oddělení:  ZELENÁ   DRUŽINKA 

 

Týden              Obsah  výchovné  činnosti                                    Poznámky               

 

 

 
1. – 2. 11. 

 

 osvojuje si výtvarné techniky, udržuje čistotu při práci 

„Barevný podzim“  

 sportuje na čerstvém vzduchu  

 

celodružinová akce: SÁZENÍ LÍPY ke stoletému výročí ČR 

 

 

 

 

 

2. 11. - 15 hodin 

 

 
5. – 9. 11. 

 

 vnímá, pozorně naslouchá, dodržuje pravidla slušného 

chování 

 rozvíjí vztah ke klasickým pohádkám 

 využívá pohybovou aktivitu při vycházkách do okolí, pozoruje 

změny v přírodě 

 uplatňuje představivost a fantazii ve výtvarném projevu 

„svatomartinské malování“ 

 

celodružinová akce: film. pohádka DAŘBUJÁN A PANDRHOLA 

 

 
 

 
 

7. 11. 

 

 

12. – 16. 11. 

 

 vytváří draka z papíru 

 rozvíjí tvořivost a fantazii 

 dodržuje daná pravidla, je ohleduplný k ostatním 

 pouštění draků na Loučkách (podle počasí) 

 

celodružinová akce :  „ O Sněhurce“ hrají děti z Oranžové družinky 

                                

 

 
16. 11. ředitelské volno 

 

 

19. – 23. 11. 

 recituje text básně, vyhledává rýmy, rozvíjí slovní zásobu  

 překonává trému, dokáže prezentovat své dovednosti před 

ostatními 

 učí se objektivně hodnotit snahu i schopnosti ostatních 

 aktivně se zapojuje do her a soutěže 

 

celodružinová akce : RECITAČNÍ SOUTĚŽ – výběr z klasiků 

 
 

 

 

 

 
26. – 30. 11. 

 

 pracuje se šablonou, rozvíjí jemnou motoriku ruky a smysl pro 

detail (figury čerta, Mikuláše, anděla) 

 rozvíjí zručnost a pracovní dovednosti 

 dbá na svoji bezpečnost při pobytu venku 

 zapojuje se do společných činností, upevňuje kamarádské 

vztahy 

 

 

 

  
 


